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Odsłonięcie Boga nr 137 
Od słowa do przejawionej rzeczywistości 

Styczeń 19, 2020 
Brian Kocourek, Pastor 

 
Dziś rano przeczytamy kilka akapitów z br. Kazanie Branhama Odsłonięcie Boga, 
zanim dotrzemy do sedna naszego tematu. Ale chcę przeczytać te akapity, ponieważ 
będą one stanowić podstawę tego, w co zamierzamy wejść,w Slowo, które mówi nam, 
że przechodzimy od Słowa do Rzeczywistości. 
 
Zauważ, że brat Branham zaczyna nam mówić w str. 116 Za starą świątynią, w zasłonie, 
co było z tyłu? Kim był Jehowa? Co tam było ukryte? Co zakrywała zasłona? Och, 
alleluja. Co zakrywała zasłona? To było ukrywanie Słowa. Welon, stare skóry 
borsuka, były ukryte, ukrywając Słowo dla ich oczu, naturalnie. Za nim również 
znajdowały się chleby pokładne. Widziecie? Za nim również znajdowała się Chwała 
Szekina. Ale to wszystko było przed nimi ukryte. To wszystko było ukryte. Cała 
chwała Boża była tuż za tą starą skórą borsuka (Zgadza się), wszystko ukryte dla 
naturalnego oka. Tak jest i dzisiaj. Nazywa się to bandą świętych  
fanatyków,swietoszkow. Ale nie wiedzą, co się za nimi kryje. Widzicie? Zgadza się. Nie 
wiedzą. Widzicie? 

 
Teraz jest może ponad 100 milionów ludzi, którzy twierdzą, że są chrześcijanami w tym 
kraju, może nawet więcej. I większość z nich czyta Biblię, a jednak myślę, że większość 
chrześcijan czytających Biblię dzisiaj nie ma pojęcia, co ona mówi. Słowo tam jest, to 
samo Słowo, które czytał Daniel, a jednak szukał tego słowa w poszukiwaniu Słów, które 
odnosiłyby się do jego godziny. 
 
Mamy gdzieś od dwóch do trzech milionów ludzi na świecie, którzy twierdzą, że wierzą 
w Przesłanie, a jednak powiedziałbym, że większość nie rozumie, czym jest Przesłanie? 
 
Słuchają taśm i czytają kazania, a ponieważ nie mają Ducha Świętego, są to tylko 
kazania dla nich, tylko przesłanie,  poselstwo, jakby chcieli powiedzieć  jest to tylko 
jakieś wyznanie wiary i jakieś dogmaty, których inne kościoły nie mają. A większość 
zapytana, o co chodzi w tym  poselstwie, wskaże na człowieka posłanego od Boga. I na 
tym ich wiedza sie konczy .. Po prostu nie wiedzą. A jednak mają Słowo, ale Słowo nie 
jest dla nich rzeczywistością. Słyszeli płacz o północy, tak jak głupia panna, ale po 
prostu nie rozumieją, o co chodzi w tym krzyku i dlatego nie są przygotowani na 
stawienie czoła czasu, w którym żyją. 
 
Tak więc, kiedy badamy te myśli, których prorok naucza nas w tym kazaniu, i kiedy 
zanosimy je do Słowa Bożego, mam nadzieję, że obudzicie się ze snu i otworzycie oczy 
na dzień, w którym naprawdę żyjecie, i że możecie to zobaczyć ze Słowa Bożego. Bo 
jedynym sposobem, w jaki będziecie przygotowani na to, co ma nadejść, jest wiedza o 
tym, co dzieje się teraz. 
 
2 Piotra 1:12 Dlatego zamierzam  zawsze przypominac wam te sprawy , chociaz o nich 
wiecie i  utwierdzeni  jestescie w  prawdzie, ktora macie. 
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Wracając do kazania brata Branhama, mówi on dalej w str. 117: Potem, kiedy Bóg w 
miłosierdziu rozdarł zasłonę, aby mogli ją zobaczyć, byli tak pochłonięci swoimi 
tradycjami, że było to dla nich ukryte nawet po dziś dzień. To samo teraz! Chwała, 
moc Ducha Świętego, Chwała Szekina, która zstępuje na wierzącego (mam na myśli 
prawdziwego wierzącego), która powoduje, że dzieła Boże i wiara przychodzą do 
niego, aby uwierzyć Słowu Bożemu,  a to wszystko jest ukryte przed ich oczami;i 
mówią: "Te rzeczy przeminęły". Widzicie, oni wciąż żyją za zasłoną. A wy  nie jesteście 
już za tą zasłoną, mali, Bóg przyszedł na waszych oczach w pełni. 
 
Br. Branham zmierza do tego, że otrzymaliśmy od Boga Jego Słowo w formie pisemnej, 
ale jak  jesteśmy duchowi, nie tylko przeczytamy to Słowo, ale rozejrzymy się wokół 
siebie, aby zobaczyć to spisane Słowo, które się objawiło. Wtedy poznamy i 
zrozumiemy, o co chodzi w tym słowie pisanym. Czytając ją bez zrozumienia, nie 
będziemy wiedzieć nic o zamyśle Boga na dzień, w którym żyjemy. 
 
Tak jak widzimy w odniesieniu do etiopskiego eunucha, o którym czytamy w Dziejach 
Apostolskich. 
 
Dzieje Apostolskie 8:26 I anioł Pański przemówił do Filipa, mówiąc: Wstań i idź na 
południe, drogą prowadzącą z Jerozolimy do Gazy, która jest pustynna. [27] »I wstał, i 
odszedł, a oto pewien człowiek z Etiopii, eunuch dostojnik   królowej Etiopczyków  
Kandaki,  który był odpowiedzialny za cały jej skarb a  przybył do Jerozolimy, aby oddać 
cześć, 28 Wracał i siedząc w swoim rydwanie czytał proroka Izajasza. 29 Wtedy Duch 
rzekł do Filipa: Zbliż sie i przyłącz się do tego rydwanu». 30 A Filip pobiegł tam do 
niego i usłyszał, jak czytał proroka Izajasza, i rzekł: "Czy rozumiesz, co czytasz? 31 A 
on rzekł: Jakżebym mógł  , jeśli  mnie nikt nie pouczyl? " 
 
I chciałbym zapytać wszystkich tych, którzy nie wierzą w Prawdziwą Pięcioraką Służbę: 
"Czy rozumiecie, co słyszycie na tych taśmach? Ale ilu z nich odpowiedziałoby 
uczciwie jak etiopski eunuch? 

 
I poprosił, aby Filip wsiadł i usiadł z nim. 
 
Jest to naprawdę smutny stan, kiedy wydaje się, że w tej godzinie jedyne głodne dusze, 
które naprawdę chcą wiedzieć, o czym jest Poselstwo, takze  pochodzą z serca Afryki. 
Nigdy nie słychać, aby Amerykanie i Europejczycy zadawali dziś to pytanie. Są zbyt 
dumni, by przyznać, że absolutnie nie mają pojęcia, co brat Branham powiedział im na  
tych taśmach. A niektórzy nawet powiedzą ci, że nie trzeba tego wiedzieć, wszystko, co 
musisz zrobić, to w to uwierzyć. I to jest dobre   dla dziecka, ale dla poważnie 
wierzących dorosłych, jest to smutny fakt , aby nie znać i nie rozumieć Słowa Bożego na 
dzień, w którym żyjesz. I to właśnie powiedział brat Branham w tym akapicie. Zasłona 
była tam przez cały czas, ale nigdy nie wiedzieli, co jest za tą zasłoną i to samo dzisiaj. 
Zasłona zarówno wtedy, jak i teraz ukrywa Słowo Boże przed oczami ludzi. A jednak 
rzeczywistość istniała i Słowo objawiło się tuż przed nimi, ale oni byli tak zaślepieni 
przez swoje własne kościelne wyznania wiary, że nie mogli dostrzec Słowa Życia, kiedy 
zasłona była rozdarta na pół. 
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Wracamy więc do Dziejów Apostolskich i wracamy do wersetu 32 Werset, który 
przeczytał, był następujący: "Prowadzono go jak owce na rzeź; I jak baranek 
milczacy wobec tego ktory go strzyze  , tak nie otworzył ust swoich: 33 W 
upokorzeniu jego  sąd został zabrany, a któż ogłosi jego pokolenie? bo jego życie 
jest zabrane z ziemi. 34 A eunuch odpowiedział Filipowi i rzekł: Proszę cię, o kim 
mówi prorok? o sobie, czy o jakimś innym człowieku? " 
Ileż razy czytamy 8 rozdział Listu do Rzymian o objawieniu się synów Bożych i ile razy 
czytamy o upodabnianiu się do obrazu pierworodnego syna. Ileż razy czytamy w Liście 
do Efezjan 1 o pełni czasu, kiedy ma nastąpić adopcja synów, a jednak pomijamy ją, 
nie martwiąc się, że możemy przegapić to, co Bóg ma dla nas w tej godzinie. Och, tak 
wiele innych Pism moglibyśmy otworzyć w Biblii i czytać naszymi oczami, ale ponieważ 
nie szukamy tego w zamanifestowanej formie, nie rozumiemy, o co chodzi w tym 
Piśmie. 
 
Tak jak Jana 14:12. Ileż milionów ludzi to przeczytało, a jednak jak niewielu 
rzeczywiście uwierzyło w to, co powiedział Jezus, że to ich dotyczy. Ilu ludzi szuka 
manifestacji Jana 14:12 w swoim życiu. Ponieważ  jezeli Jan 14:12 objawił się w czyimś 
życiu,  to nie przyniesie ci nic dobrego. To musi się zamanifestować w twoim własnym 
życiu. I to nie różni się od słów Jezusa: "Musicie narodzić się na nowo". I pomyślicie, że  
to tylko dla Nikodema. Jeśli nie wierzysz, że to jest dla ciebie, to co dobrego ci to zrobi? 
 
I to właśnie etiopski eunuch mówił do Filipa. Jeśli ktoś nie przyjdzie i mi nie pomoże, po 
prostu tego nie zrozumię. Musisz więc być gotów usłyszeć prawdę, a Bóg pośle do 
ciebie kogoś, kto otworzy ci na nią oczy. 
 
35 Następnie (kiedy? Wtedy Filip otworzył usta, zaczął od tego samego pisma i głosił 
mu Jezusa. 36 A gdy szli w drodze, doszli do pewnej wody, a eunuch rzekł: "Oto woda; 
Co przeszkadza mi przyjąć chrzest?" [37] »A Filip rzekł: Jeśli uwierzysz z całego serca, 
możesz. A on odpowiedział: "Wierzę, że Jezus Chrystus jest Synem Bożym". 38 I 
rozkazał rydwanowi, aby się zatrzymał, i obaj zeszli do wody, zarówno Filip, jak i 
eunuch, i ochrzcił go. 39 A gdy wyszli z wody, Duch Pański pochwycił Filipa, tak że 
eunuch już go nie widział, i ruszył w drogę radując się. 40 Lecz Filipa znaleziono w 
Azotus, gdzie głosił kazania we wszystkich miastach, aż przybył do Cezarei. 
 
Ilu ludzi dzisiaj wierzy w anioły? Ilu ludzi dzisiaj szuka Boga, aby posłał do nich anioła, 
posłańca, który pomógłby im w drodze? Ilu ludzi żyje dzisiaj w takim oczekiwaniu, że 
wierzą, że Bóg idzie z nimi na każdym kroku dnia i są świadomi Jego obecności? 
Henoch to zrobił, dlaczego nie ty? Więc co on miał, czego ty nie masz? 
 
Apostoł Paweł napominał nas w Liście do Hebrajczyków (Hebrajczyków 13:2): Nie 
zapominajcie o przyjmowaniu obcych, gdyż w ten sposób niektórzy niewiedzac o 
tym  przyjęli aniołów. 
 
Zauważ, że powiedział, że nie zapominaj o przyjmowaniu obcych ludzi, których nie 
znasz, ponieważ czyniąc to, mogą być aniołem od Boga, posłańcem do ciebie wysłanym 
przez Boga z przesłaniem dla ciebie. 
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Nigdy nie zapomnę, jak w 1976 roku byłem w drodze do Keystone w Południowej 
Dakocie, aby odwiedzić kościół i jechałem przez wielkie równiny Południowej Dakoty. 
Droga była prosta jak strzała i płaska jak naleśnik. Słońce było mosiężne i gorące, a 
powietrze suche i zakurzone.   Zgłodnialem i zobaczyłem małą knajpkę wzdłuż drogi, 
więc zjechałem z drogi i wszedłem do restauracji. Widziałem rolników siedzących wokół 
i wszyscy rozmawiali o tym, jak sucho było i że od dawna nie było deszczu. Zamówiłem 
hamburgera i zjadłem go, a kiedy zapłaciłem i podszedłem do drzwi, stanąłem przy 
drzwiach i powiedziałem im, żeby się nie bali, bo wkrótce będzie deszcz. Wyszedłem 
przez drzwi i wsiadłem do samochodu, a kiedy wyjechałem z parkingu, zaczął padać 
deszcz. 
 
Kiedy jechałem w deszczu, pomyślałem sobie: "Dlaczego im to powiedziałem? Kiedy 
dojechałem, słońce było mosiężne i gorące. Nie miałem pojęcia, że będzie padać, ale z 
moich ust powiedziałem im, żeby się nie bali i wkrótce będą mieli deszcz. 
 
Nie miałem pojęcia, że Bóg włożył te słowa w moje usta, ale zrobił to i wiem, że to zrobił, 
ponieważ padało dokładnie tak, jak powiedział. I to było tuż po wypowiedzeniu tych 
słów. 
 
Kiedy  wjeżdżałem w deszcz, moje myśli powędrowały do tego Pisma, co powiedział 
nam Paweł: "Nie zapominajcie o przyjmowaniu obcych, bo w ten sposób niektórzy 
nieświadomie przyjeli aniołów. " 
 
Dlaczego więc opowiadam tę prawdziwą historię? Ponieważ chcę, abyście zawsze 
oczekiwali, że Bóg użyje was w sposób, w jaki użył mnie tam. Kiedy go szukasz, na 
pewno pojawi się i pojawi się na scenie. 
 
Apostoł Paweł powiedział nam w Liście do Hebrajczyków 9:28: "Ukaże się tym, którzy 
go szukają". 
 
Brat Branham powiedział w swoim kazaniu Dlaczego 60-1126 P:13 Przychodzi tylko do 
tych, którzy Go szukają. Czy słusznie? Synu sprawiedliwości, ci, którzy Go szukają, 
pojawią się w czasach ostatecznych, uzdrowienie na Jego skrzydłach. 
 
I znowu powiedział w swoim kazaniu: Wielkie lśniące światło, 57-1222 P: 29: "Tylko 
ci, którzy Go szukają, ujrzą Go. Tylko ci, którzy w Niego wierzą, będą cieszyć się 
Jego błogosławieństwami. Tylko ci, którzy wierzą w uzdrowienie, otrzymają 
uzdrowienie. Tylko ci, którzy wierzą w zbawienie, otrzymają je. Wszystko jest możliwe 
dla tych, którzy wierzą. Ale  to nie może 
być tylko naciągnięta cielesna idea. Musi to być bezpośrednie objawienie wysłane 
wyłącznie przez Boga". 
 
Więc musicie Go szukać i pamiętać, że On jest Słowem. A jeśli On jest Słowem, to 
spisane Słowo musi się objawić, a ci, którzy widzą Go w słowie pisanym i szukają Go 
jako objawionego Słowa, są tymi, którzy otrzymają to, co On ma dla nich i otrzymają 
korzyści ze Słowa nie tylko napisanego, ale i zamanifestowanego. I tylko ci, którzy 
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czytają Słowo, aby się uczyć, zobaczą i zrozumieją Słowo, kiedy się objawi, ponieważ 
go szukają. 
 
Wróćmy do Odsłonięcia Boga, a my zajmiemy się na str. 118 Któregoś dnia brat Fred 
Sothmann, brat Tom Simpson (nie wiem, czy kiedykolwiek tu dotarł, czy nie), kilku z 
nas było w kościele baptystycznym. A kaznodzieja powiedział coś, co brzmialo całkiem 
nieźle; Wszyscy mówiliśmy: "Amen". A wszyscy w kościele wyciągnęli szyję i obejrzeli 
się za siebie. Widziecie? Widzicie, znaleźliśmy okruchy, które pochodzą zza 
Szekiny, wiecie, i byliśmy zadowoleni, że je dostaliśmy. Innymi słowy, 
powiedzieliśmy: "Dziękuję Ci, Panie". Widzicie? A kiedy to zrobili, ci faceci byli w 
zaslonie, że po prostu się z nas śmiali. Nie wiedzieli, w czym jest rzecz. Widzicie? 
Nadal są w  zaslonie. Jedni sa  wewnątrz, a inni na zewnątrz. Więc... 
 
I to jest dokładnie to, co Jezus powiedział nam w przypowieści o siewcy w Mateusza 13, 
Marka 4 i Łukasza 8. Wszystkie trzy pisma święte mówiły to samo. Jezus powiedział: 
"Niektórzy są ustanowieni, aby widzieć i rozumieć to, co widzą, podczas gdy inni na 
zewnątrz nie. " 

Teraz przeczytajmy ze s. 119: "Ale Bóg jest na oczach nas w pełnym świetle, ukryty. 
Tak samo teraz. Potem, kiedy Bóg w swoim miłosierdziu rozdarł zasłonę, został 
przedstawiony na widoku. Ale oni byli tak pochłonięci swoimi tradycjami, że On 
wciąż był przed nimi ukryty. Tak samo teraz. Cała ta ukryta chwała jest dla nas 
ukryta w Chrystusie Słowie, które jest naszą świątynią. Och, teraz będę musiał trochę 
glebiej. Przepraszam za moje emocje dziś rano, ale, och, chciałem to dać tak długo, ja... 
To po prostu wiąże się we mnie. Widzicie? 

 
120 Zauważ, że cała chwała, która jest w Bogu, jest w Słowie. Wszystkie 
błogosławieństwa, które są w Bogu, są w Słowie. Jest to ukryte przed niewierzącym 
przez tradycje. Rozumiesz, co mam na myśli? Ale to wszystko jest w Chrystusie. 
"Wszystko, czym był Bóg, wywnetrznil siebie ("kenos") i przyszedł do Chrystusa; a my, 
w Chrystusie, jesteśmy poza zasłoną... "Cóż, jestem w Chrystusie" – mówisz. A potem 
wierzycie, że jest trzech bogów? Chrzcicie w imię "Ojca i Syna, i Ducha Świętego"? 
Wierzycie we wszystkie te tradycje i rzeczy, w które wierzysz, starszych? Nie, wciąż 
jest  zasłona. Widzisz? Wejdź poza zasłonę; On, Chrystus, jest Słowem. Jak? "Nie 
wierzę w Boskie uzdrowienie. Nie wierzę w te cuda i podobne rzeczy". Cóż, widzicie, nie 
jesteście wewnątrz zasłony; Nic o tym nie wiesz. Widzicie? Chrystus jest Słowem. A 
kiedy jesteśmy w Słowie, jesteśmy w Chrystusie. I jak mogę być w Chrystusie, 
zapierając się Chrystusa? To On powiedział: "Ani jedno słowo nie będzie dodane ani 
wzięte. " Jak możesz wziąć i dodać do tego? Widzicie, to pokazuje wam, jaką zasłonę 
was zasłonięto. Widzicie? 
 
121 My w Nim... Wtedy, będąc w Nim, wciąż jesteśmy zasłonięci przed ludźmi 
religijnymi i profesorami świata. Widzicie, nasza chwała, którą mamy i cieszymy się, 
wciąż jesteśmy zasłonięci przed nimi z zewnątrz. Myślą, że jesteśmy szaleni,  wariaci. 
Widzisz, widzisz? Zgadza się. Ale my, którzy jesteśmy tutaj, w Chrystusie, 
ochrzczeni w Niego (I Koryntian 12), w Niego, jesteśmy uczestnikami tej Chwały. 
Widzicie? Ale nie na zewnątrz, wciąż patrzysz do środka, zaprzeczasz temu. 
Widzicie? 
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Słuchajcie, on mówi o tym, że to jest jak otwarcie książki, a następnie przeczytanie 
historii w książce, i zanim się zorientujesz, wkroczyłeś w tę historię i teraz naprawdę 
przeżywasz tę historię. To jest rzeczywistość, o której mówi brat Branham, ponieważ 
Słowo Boże jest Bogiem. Słowo Boże jest rzeczywistością. A kiedy ją czytamy, jeśli tylko 
ją czytamy i nie wchodzimy w nią, nigdy nie zrozumiemy "reszty historii. " 

 
Brat Branham kontynuuje: "Teraz więc jesteśmy zaproszeni do Niego, aby być 
uczestnikami wszystkiego, czym On jest. Jesteśmy zaproszeni do Tego, który jest 
zasłonięty dla niewierzących zasłoną ludzkiego ciała. Widzicie? Oni znają tę Chwałę; 
czytają o Niej, To jest w Słowie tutaj, o Chwale Bożej i tym podobnych rzeczach; To 
tylko słowo do nich. Dla nas to  jest manifestacja. Widzicie? To już nie jest słowo; 
to rzeczywistość. Amen. Bóg powiedział: "Niech się stanie światłość". To było  to 
słowo, ale teraz jest światło. To juz nie jest słowo; To  jest światło. Rozumiesz, co 
mam na myśli? 
 
A jeśli jesteśmy zaproszeni, aby wejść w Niego, a On jest Słowem, to kiedy wchodzimy 
w Słowo, staje się ono rzeczywistością. Bóg tylko czeka, aż otworzysz Jego Słowo i 
zaczniesz czytać, a następnie wejdziesz w nie i będziesz obserwował, jak rzeczywistość 
Słowa rozwija się na twoich oczach. Mam nadzieję, że zaczynacie widzieć, do czego 
zmierza w tym Odsłonięciu Boga. 
 
STR. 122 Otóż nie jest to dla nas tylko słowo pisane; To rzeczywistość. Jesteśmy 
w Nim. Teraz cieszymy się Nim; teraz Go oglądamy; teraz widzimy Go Słowo, które  
się  manifestuje ,objawia. Jest tam ukryte,  dlaczego? Jest zawoalowany/ ukryty /     
w ludzkim ciele. Widzicie? 

Czy rozumiecie, co mówię wam dziś rano? Dziś rano macie wybór. Iść dalej i 
kontynuować czytanie Słowa, patrząc wstecz lub patrząc w przyszłość, lub masz wybór, 
aby wkroczyć w Słowo i sprawić, by objawiło się ono wokół ciebie, aż ty i Słowo 
staniecie się jednym, a Słowo przejdzie od słowa pisanego do ciebie, do rzeczywistej 
manifestacji rzeczywistości żywego Boga pośród ciebie. 
 
Teraz chcę przejść od tego wstępu do tego, o czym mówi, do faktycznego pokazania 
wam słowa, w którym obecnie żyjemy, w formie zamanifestowanego słowa. Kiedy jesteś 
tak pełen Boga, który jest Słowem, wtedy zaczniesz widzieć Słowo rozwijające się wokół 
ciebie w tym samym życiu, które prowadzisz. 
 
Dlatego apostoł Paweł powiedział nam w 1 Koryntian 2, że "nikt nie może zrozumieć 
spraw Bożych, jeśli Duch Boży nie jest w nim. Ponieważ kiedy Bóg umieszcza w tobie 
Swojego Ducha, to umieścił w tobie Swoje słowo. Potem, kiedy widzisz 
zamanifestowane Słowo, coś w tobie mówi, to jest to, co On powiedział w Swoim Słowie 
Pisanym. To wtedy staliście się Jedno ze Słowem i w Słowie. 
 
Dlatego na str. 100 kazania Jezebel Religion 61-0319 brat Branham powiedział: "Kiedy 
Bóg wysyła poselstwo i mówi ludziom, a oni go nie przyjmują, wtedy wycofuje Swojego 
sługę i zsyła Swoje plagi: głód, śmierć, duchowo mówiąc, a  także fizycznie. 
Uważasz na depresję ,myslisz o depresji, bracie. Sadzisz, że coś widziałeś; Poczekaj  
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chwile . Nic nie widziałeś. Myślisz, że umierasz za dobre duchowe przebudzenie; 
Poczekaj chwile.   Czekasz, długo i wołasz, aby usłyszeć Słowo Boże. Tak mówi Biblia. 
"W dniach ostatecznych będzie głód", powiedział prorok, "i to nie tylko chleba i wody, ale  
słuchania prawdziwego Słowa Bożego". Ale ten głos będzie cichy gdzieś na pustyni, 
ukryty. Ustanowił kruki, Swoje sługi. Pobłogosław  ptaki, Jego sługi, które 
podtrzymywały głos Eliasza w czasie jego izolacji od Kościoła. 
  
Odwróć wzrok od Jezusa 63-1229E P:20 A teraz, na osoby takie jak my, zostaniemy 
całkowicie odcięci od tego wszystkiego. Tak dokładnie, ponieważ nie będą w stanie 
tego zrobić. Zaciska się; a potem, kiedy nadejdzie ten czas, a prasa dotrze do 
miejsca, w którym jesteś przciśnięty/ucisk/, uwazaj (co chcę, aby powiedzieć ci za 
kilka minut) obejrzyj trzecie pociągnięcie. Będzie to całkowicie dla straconych, ale 
będzie tez dla Oblubienicy i kościoła. 
 
Widzimy więc, że mamy  uważać na tę depresję, ponieważ jest ona w drodze. 
 
Są ludzie, którzy myślą, że miałem na myśli duchową depresję, i rozumiem, dlaczego 
tak myślą, ale jak zobaczycie w Piśmie Świętym i innych rzeczach, brat Branham mówi 
nam, że nadchodzi kryzys ekonomiczny na skalę, jakiej świat nigdy wcześniej nie 
widział. 
  
Brat Branham mówi w swoim kazaniu: Wskazówka Gabriela do Daniela 61-0730M P: 
73 Jest to jedno z najważniejszych Pism w Księdze. Co robi? Mówi o zamknięciu 
narodu żydowskiego,  żydowskich ludzi. To Pismo Święte, siedemdziesiąt tygodni, 
objawia i mówi dokładnie od czasu, kiedy Daniel tam zaczął, aż do końca spełnienia. 
To jeden z najlepszych czasomierzy... Ilu słyszało, jak mówiłem: "Jeśli chcesz 
wiedzieć, jaki jest dzień tygodnia, spójrz na kalendarz. Jeśli chcesz wiedzieć, w 
której godzinie żyjemy, obserwuj Żydów"? Zgadza się. To jest Boży kalendarz 
wzięty właśnie stąd. Każdy teolog, każdy biblista, każdy powie wam, że to jest ten 
czasomierz, Żydzi. W jakiej jestesmy godzinie? Jesteśmy po prostu... Ludzie gorąco... 
Och, to nie ma nic wspólnego z poganami. Te siedem pieczęci, siedem plag, siedem 
nieszczęść, siedem trąb nie ma nic do rzeczy. Kościół pogański będzie w chwale w 
tym czasie. To nie ma nic wspólnego z nami, Kościołem pogańskim; zajmuje się 
tylko Izraelem: "Danielu, lud twój i Jeruzalem..." 
 
Plagi nie nadejdą, dopóki oblubienica nie wróci do domu w pochwyceniu. Siedem trąb 
nie jest dla panny młodej, ale dla Żydów, którzy pozostali, dla 144 000. Ale te rzeczy 
zostaną nam objawione w Siedmiu Pieczęciach. Zauważcie, że Danielowi powiedziano, 
aby zapieczętował wizję do czasu końca, a wtedy pieczęcie zostaną złamane i ujawnią, 
o co w tym wszystkim chodzi. I o to właśnie chodzi w Objawieniu 10:1-7. 
 
Objawienie Jana 10:1 I widziałam innego potężnego anioła, który zstąpił z nieba, 
odziany w obłok (treska najwyższego sędziego), a na jego głowie była tęcza,... 
 
To zdjęcie, które mamy na górze, zostało zaczerpnięte z Life Magazine, a jeśli macie 
kopię, po prostu trzymajcie to zdjęcie pod światło, a tęcza pojawi się nad głową tego 
White Wigged. Bóg ukrywa się w prostocie. Na odwrocie strony znajduje się reklama, a 
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wszystko, co ta reklama ma, to tęcza, i idealnie pasuje do głowy białego, który pojawił 
się w tej chmurze nad flagstaff Arizona w 1963 roku, zanim pieczęcie zostały objawione. 
 
"A twarz jego była jak słońce, a stopy jak słupy ognia: 2 I miał w ręku otwartą 
książeczkę, i postawił prawą stopę na morzu, a lewą stopę na ziemi, 3 I zawołał 
donośnym głosem, jak gdy lew ryczy: i kiedy krzyczał, Siedem grzmotów wypowiedziało 
swoje głosy. 4 A gdy siedem grzmotów wypowiedziało swe głosy, miałem już pisać, i 
usłyszałem głos z nieba mówiący do mnie: Zapieczętuj to, co wypowiedziało siedem 
grzmotów, i nie pisz ich. 5 A anioł, którego widziałem, stojącego nad morzem i nad 
ziemią, podniósł rękę do nieba, 6 I przysięgnij na tego, który żyje na wieki wieków, który 
stworzył niebo i rzeczy, które w nim są, i ziemię, i to, co w nim jest, i morze, i to, co w 
nim jest, że nie będzie już czasu: 7 Ale w dniach głosu siódmego anioła, kiedy zacznie 
rozbrzmiewać, tajemnica Boga powinna się dopełnić, tak jak ogłosił swoim sługom 
proroków. 
 
Brat Branham powiedział w swoim kazaniu instrukcję Gabriela do Daniela 61-0730M 
P: 57: "Wróćmy do lekcji. Daniel czytał. Pomyśl tylko. Daniel przeczytał te same 
słowa, które czytamy dziś rano. Daniel przeczytal tę samą Biblię, tę samą 
interpunkcję, te same zdania, te same rzeczy, które ja, z Bożą pomocą, przeczytam 
wam w następnych kilku orędziach, to samo, aby pokazać wam, że jesteśmy w 
czasie ostatecznym . A Daniel wziął słowo od Jeremiasza, udał się do Babilonu i był 
namaszczonym prorokiem. i dziwny pośród nich,  stojąc samotnie sam. Amen. Stał 
sam". 
 
Otóż w Księdze Daniela Bóg dał Danielowi kilka wizji, które określały ramy czasowe, w 
których będzie miał rozprawić się z Żydami i jak Mesjasz zostanie odcięty w środku70-tego 
tygodnia, a następnie Bóg rozprawi się z poganami, a w wizji Bóg pokazał Danielowi 
cztery pogańskie królestwa i jak Bóg sobie z nimi poradzi: i jak dojdą do końca, a potem 
rzeczy, które miały się wydarzyć tuż przed tym, jak Bóg odwróci się, aby zakończyć 
ostatnie pół tygodnia z Żydami. 
 
Teraz, w swojej serii o Księdze Daniela, brat Branham przedstawia czasy dla pogan i 
pokazuje, jak to się stanie, że dojdzie do tego wieku, w którym żyjemy, kiedy 
dyspensacja pogan dobiegnie końca i Bóg powróci do Żydów, aby zakończyć ostatnią 
połowę siedemdziesiątego tygodnia. 
 
Tak więc dzisiejszego ranka zaczerpniemy nasze myśli z tego, co Daniel powiedział 
nam, że będzie miało miejsce w godzinie, w której żyjemy, a która nas dotyczy, i 
zostawimy ten czas poza nami, jak zostaniemy zabrani z tej ziemi. Ale niektóre rzeczy, 
które mają miejsce teraz, a my jesteśmy świadkami tego, że słowo objawia się nam w 
rzeczywistości, musimy być świadomi i rozważać je w ramach czasowych, w których 
kończy się dyspensacja pogan i Bóg zwraca się z powrotem do Żydów. 
 
Kiedy zobaczycie, co się dzieje, mam nadzieję, że zdacie sobie sprawę, że rzeczywiście 
jesteśmy na samym końcu i to jest tylko zmartwychwstanie, na które czekamy, aby nas 
stąd wyciągnąć. Teraz mam to na ekranie, aby wszyscy mogli je zobaczyć, ale chcę, 
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żebyście otworzyli swoje własne Biblie, aby mieć gotowe odniesienie do tego, co jest 
tutaj powiedziane. 
 
Więc proszę, otwórzcie swoje Biblie na Księgę Daniela 8: 23-27 (KJV), a zaczniemy 
czytać od wersetu 23. Zauważ, że wizja zaczyna się od słów: "A w czasie ostatecznym" 
(a to mówi o czasie ostatecznym, który będzie końcem) "ich królestwa "... 
 
Zauważ, że mówi to o końcu rządów pogan, a następnie mówi: "Kiedy przestępcy (a to 
mówi o wielkim buncie przeciwko Bogu, jak widzieliśmy w tym pokoleniu, gdzie 
buntownicy usunęli Boga ze swoich instytucji rządowych, usunęli dziesięć przykazań z 
budynków sądowych, DNC usunął Boga ze swojej platformy politycznej, Zabrali Boga i 
modlitwę ze szkół, usunęli Boga z forum publicznego, gazet, mediów informacyjnych i 
radia, a nawet usunęli Boga z kościołów zgodnie z rozdziałem 3 Objawienia. I 
widzieliśmy, jak to Słowo się wypełniło. 
 
Gdybyśmy mieli czas, chciałbym zajrzeć do Pisma Świętego, aby pokazać wam każde z 
nich i jak ten Bóg, który jest Słowem, został usunięty z każdej z tych instytucji. I mówi, 
kiedy ten bunt osiągnie swoją pełnię, kiedy kielich nieprawości się nasyci...) "Są w pełni" 
(Następnie, kiedy ci w buncie staną się całkowicie niegodziwi, wtedy mówi, że coś się 
wydarzy w tym czasie). 
 
Mówi, że kiedy wygląda na to, że to już koniec, to "król o dzikim obliczu (to znaczy, że 
przychodzi używając mocnych i ostrych słów, a także będzie) "rozumiejący 
mroczne zdania" (To mówi nam, że ten król, ten władca, będzie mistrzem łamigłówek, 
mistrzem zagadek i intryg - co dla mnie brzmi bardzo podobnie do tego, o co chodzi w 
zjawisku "Q". Fenomen "Q" polega na tym, że "Q" jest najwyższym poziomem w 
wywiadzie wojskowym. A prezydent nazywa się "Q +" i jeśli wejdziesz do 
http://www.Qanon.pub, możesz przeczytać wszystkie ogloszenia, odkąd prezydent 
Trump ogłosił nadchodzącą burzę w październiku 2017 roku. 
 
"Q" został przydzielony do otwartej rozmowy z narodem amerykańskim, ale musi użyć 
zagadek i kodu, aby ludzie wiedzieli, co się stanie, aby nie stracili ducha. Robią to, aby 
mogli ujawnić rzeczy, które są uważane za ściśle tajne, ale używając zakodowanej 
rozmowy, jeśli okaże się, że są to informacje tajne, mogą powiedzieć, że nie oznacza to 
tego co myślisz że to znaczy, to faktycznie oznacza to, i dać coś, co nawet nie jest 
bliskie, aby uniknąć skazania za udzielanie informacji tajnych. 
 
Innymi słowy, te zakodowane wiadomości są używane do realizacji planu obalenia 
korupcyjnego systemu, i są wypowiadane w taki sposób, aby zmylić wroga, tak jak zrobił 
to Jezus, kiedy powiedział, że mówił w przypowieściach, aby wyjawić to, co chciał 
powiedzieć tym, którzy zostali ustanowieni do poznania: ale to samo zakodowane 
poselstwo lub przypowieść wprowadzi również w błąd tych, którzy nie zostali 
ustanowieni do bycia wtajemniczonym, jak widzimy, jak mówi o znaczeniu używania 
przypowieści w Mateusza 13, Marka 4 i Łukasza 8. . . 
 
Tak czy inaczej, mówi nam, że ten Król, ten władca świata, który mówi ostro i twardo, 
że powstanie) "powstanie", co oznacza, że nie tylko zostanie mianowany i ustanowiony 

http://www.qanon.pub/
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na Króla lub władcę. Ale ma również znaczenie podwojne, ponieważ nie jest on 
siedzącym królem, ale tym, który będzie stał, a zatem bardzo aktywnym władcą. Co 
więcej, ten władca świata otrzyma łaskę od Boga, w przeciwnym razie Bóg nie 
pokazałby Danielowi, co ma zrobić i uczyni, zanim papież zawrze pakt z Żydami w 
późniejszych wizjach danych Danielowi. 
 
Teraz jest to również interesujące i nie wierzę, że to tylko zbieg okoliczności, że imię 
Donald oznacza "władca świata", a jego drugie imię Jan oznacza "Łaska od Boga". 
Więc ten Trump będzie światowym władcą obdarzonym łaską Boga. A słowo "trump" 
zawsze oznacza wojnę. 
 
Z kazania The Seven Church wiek 54-0512 P: 53 William Branham powiedział: "Trąba 
Boża ... "Uwaga! "Każdy człowiek, gdy trąba brzmi, chwyta za miecz i staje na 
miejscu, na baczność. Trąba... Paweł powiedział: "Jeśli trąba wydaje niepewny 
dźwięk, któż przygotuje się do wojny? " 
 
Ponownie czytamy w jego kazaniu Wiek Siedem kościołów  54-0512 P: 13 Otóż trąba 
reprezentuje wojnę, pieczęć, tajemnicę, która się rozwija; a plaga jest tym, co 
następuje po każdej wojnie. 
 
Tak więc, czytając dalej o tym Wielkim władcy, który ma przyjść na scenę, Daniel 
mówi... 24 "I moc jego" (słowo moc mówi o jego żywotności, jego wysokiej energii i 
jego wysokiej zdolności do wytwarzania) i mówi, że "będzie potężny" (innymi słowy, 
będzie wielki), "ale nie własną mocą" (Innymi słowy, nie będzie w stanie osiągnąć 
rzeczy, które robi, sam siebie, ani własną siłą, ani tylko własną siłą. Tak więc Bóg mówi 
nam, że ten Król przyjdzie i dokona wielu rzeczy, ale nie będzie to uczynione wyłącznie 
na podstawie jego własnych zasług. Otrzyma łaskę od Boga, aby to uczynić. Dlatego 
Bóg jego ustanowił  z niezwykle dużą ilością energii i zdolnością do wytwarzania): 
 
Pamiętajcie, że Bóg interpretuje Swoje słowo, wypełniając je. Więc wszystko, co musimy 
zrobić, to spojrzeć na wszystko, co ten Król, ten władca świata, ten człowiek, który jest 
namaszczony i wyznaczony do władzy i spojrzeć na to, co zrobił, i jest bardzo oczywiste, 
że nie mówi o jakimś królu w jakimś odległym królestwie, który nie gra na arenie 
światowej. Mówi o kimś, kto przychodzi i  porusza i wstrząsa, a co ważniejsze, 
przychodzi jako spoiler, ponieważ mówi, że przychodzi, aby doprowadzić do ruiny, aby 
zepsuć plany potężnych. 
Dlatego wypełnienie się tego proroctwa, widzimy, że musiałby to być prezydent Donald 
John Trump, ponieważ nigdy nie było takiego prezydenta jak on, nigdy nie widzieliśmy 
tego w tym kraju ani w historii światowej polityki. Mogę to udowodnić przez to, co prorok 
Boży William Branham powiedział nam w 1963 roku, co uczynię później w tym kazaniu. 
 
Teraz proroctwo kontynuuje: "a on" (ten okrutny król, ten władca świata, który przyjdzie 
z ostrymi słowami  ) "zniszczy  w cudowny sposob". 
 
Czytanie tych trzech słów razem wydawałoby się oksymoronem, bo jak cudownie 
zniszczyć? Chodzi mi o to, jakie zniszczenie jest kiedykolwiek uważane za cudowne? 
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Ale słowo "zniszczyć" w rzeczywistości oznacza, że przyjdzie jako spoiler, "ten, który 
psuje" i przyjdzie w celu obalenia lub zepsucia planów globalnych władców. Światowe 
elity. 
 
Słowo "cudownie" w rzeczywistości oznacza "rozdzielić", więc ten przyjdzie w roli 
spoilera i cudownie doprowadzi do ruiny lub zepsucia planów buntu (nienawidzących 
Boga) poprzez oddzielenie i rozlam wsrod buntownikow   ujawniając ich otwarcie.) 
 
A potem wizja mówi: "i będzie mu się powodziło" (a to oznacza, że będzie  
prosperował) "i będzie praktykował" (i osiągnie) "i zniszczy" (i doprowadzi do ruiny, 
psując plany) "potężnych" (którymi są potężni) i świętego ludu . I to jest dokładnie to, 
co robił. Zniszczenie Agendy 21, która rozpocznie się od światowego resetu waluty, 
który bankierzy centralni przygotowali na 2021 r. 
 
Termin Daniel użyty tutaj jako "lud święty" jest terminem używanym w całym Piśmie 
Starego Testamentu w odniesieniu do ludu Bożego, Żydów, ale to nie mówi o państwie 
Izrael, ale mówi o Żydach z Wall Street, którzy przewodzili buntowi przeciwko Bogu w 
Ameryce. 
 
Brat Branham, prorok czasów ostatecznych Bożych, mówi nam, że odniesienie w 
Księdze Daniela do "Świętego Ludu" odnosi się do Żydów, a dokładniej do Żydów z 
Wall Street. 
 
Pierwsza pieczęć 63-0318 157 A po zabraniu kościoła Rzym i Żydzi zawrą 
przymierze między sobą. Biblia mówi, że zrobią to ze świętym ludem. A teraz 
zauważcie, że im się uda, bo dlaczego? Ten naród zostanie rozbity, a reszta świata, 
która jest na standardzie złota, zostanie zniszczona. Wiesz o tym. Jeśli żyjemy z 
podatków, należnych rachunków za czterdzieści lat, to gdzie jesteśmy? Tylko jedna 
rzecz może się zdarzyć. To jest wezwanie waluty i spłata obligacji; A my nie możemy 
tego zrobić. Wall Street jest ich właścicielem, a Wall Street jest kontrolowane przez 
Jews; reszta jest w Watykanie, a Żydzi mają resztę na Wall Street z handlem 
świata. 
 
Myślę, że jest właściwe, że to objawienie zostało nam dane, gdy pierwsza pieczęć 
zostaje otwarta. Ponieważ Bóg powiedział, aby zapieczętować to aż do czasów 
ostatecznych, a więc kiedy pieczęcie zostaną otwarte, ta wizja w Księdze Daniela jest 
również otwarta dla nas, aby dać nam znać, co to znaczy. 
 
Czytajmy więc dalej, aby zobaczyć, co jeszcze zrobi ten król, zanim Watykan przejmie 
władzę. 
 
25 I poprzez swoją politykę (i polityki są przedstawiane jako odzwierciedlenie poczucia 
zrozumienia i mądrości administracji. ) "I chociaż Jego polityka sprawi, że rzemiosło 
będzie prosperować w jego ręku;" Oznacza to, że w czasie jego panowania  przemysl 
energii będzie prosperować. To samo w sobie jest prawdziwą wskazówką, kto to jest, 
ponieważ widzimy, że polityka Trumpa była taka, że usunął 8 przepisów dotyczących 
przemysłu i produkcji by utworzyc lepsze warunki . Tak więc w deregulacji jego polityka 
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otworzyła drzwi dla produkcji, aby prosperowała jak nigdy dotąd. A od czasu jego wojny 
handlowej z Chinami, wszystkie sklepy produkujące komponenty są teraz przenoszone 
z Chin do innych krajów, takich jak Wietnam, Tajwan, Indonezja, Indie itp., Zaczną 
zalewać USA na początku 2021 r., A produkcja będzie prosperować jak nigdy dotąd. Po 
prostu obserwuj i zobacz, czy Słowo Boże nie potwierdza się samo. 
 
Oto największy klucz do zrozumienia, kim jest ten król. William Branham w pierwszej 
pieczęci mówi nam, że to słowo, o którym mowa tutaj w Księdze Daniela, jest w 
rzeczywistości produkcja. 
 
Pierwsza pieczęć 63-0318 159 Jak ten facet tutaj na dole (Jak on ma na imię?) Castro 
to zrobił. Zrobił jedyną mądrą rzecz, jaką kiedykolwiek zrobił, kiedy zniszczył obligacje: 
spłacił je i zniszczył. Zauważcie, ale nie możemy tego zrobić. Ci faceci nam nie 
pozwolą. Bogaci kupcy ziemi trzymają ją, a potem jest tylko jedna rzecz do zrobienia: 
kościół katolicki może to spłacić. Ona jest jedyną, która ma pieniądze; Ona może to 
zrobić i zrobi to. A robiąc to, aby to osiągnąć, pójdzie na kompromis z Żydami i 
zawrze przymierze, a kiedy zawrze to przymierze z Żydami... Pamiętajcie, że biorę to 
z Pisma Świętego. A teraz, kiedy to uczyni i zawrze to przymierze, zauważmy w 
Daniela 8:23 i 25, że sprawi, że rzemiosło będzie prosperować (a rzemiosło jest 
produkcją), w Jego ręku. 
 
Dlatego rzemiosło jest produkcją. Sprawdziłem to z wieloma tak zwanymi uczonymi i 
teologami i wszyscy próbowali powiedzieć, że rzemiosło jest przebiegłością lub 
oszustwem. Ale wszyscy się mylą. Kiedy ludzie tworzą rzemiosło, robią rzeczy. A 
tworzenie rzeczy to produkcja. Tak więc prorok Boży miał rację, a Bóg potwierdza, że 
to prawda. A ponieważ William Branham twierdził, że Bóg mu to objawił, jestem 
całkowicie spokojny widząc ten postęp tak, jak widzimy go dzisiaj. Bo kto sprawił, że 
produkcja prosperuje jak obecna osoba u władzy. I mówi, że jest to wynikiem jego 
polityki. 
 
25 A przez swoją politykę sprawi, że rzemiosło będzie prosperować w jego ręku; 
 
A potem następny atrybut tego króla zaciska gwóźdź. "i będzie się wywyższał" (chełpił 
się i promował) "samego siebie w swoim sercu", 
 
Oznacza to, że będzie narcystyczny. - "A osoba narcystyczna to taka, która wyraża się 
poprzez nadmierną potrzebę podziwu, ale czyniąc to, lekceważy uczucia innych i nie 
jest w stanie poradzić sobie z jakąkolwiek krytyką, a tym samym poczuciem wyzszosci. " 
 
Jak widzicie, mówi to również o prezydencie Trumpie. To jest jego słabość jako 
mężczyzny. Chce, aby wszyscy uznali to co robi, i słusznie, ponieważ media są z nim w 
stanie wojny i nie chcą o tym mówić, więc musi się tym chwalić, aby ludzie byli świadomi 
tego, co się dzieje. Trudno go za to winić. 
Następną wskazówką jest to "i przez pokój" (a pokój przychodzi przez 
bezpieczeństwo. Kiedy więc poczują się bezpiecznie) "zniszczy" (doprowadzi do 
ruiny) "wielu" (to słowo wielu jest zdefiniowane w słowniku hebrajskim jako 
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kapitanowie, mistrzowie i potężni. W ten sposób zepsuje lub doprowadzi do ruiny 
kapitanów przemysłu, panów oraz bogatych ludzi. ) 
 
Nie wiem, czy wszyscy państwo zdają sobie sprawę z tego, co się tam dzieje, ale 
kapitanowie przemysłu ustępują tysiącami. A mężczyźni na wysokich stanowiskach 
również rezygnują tysiącami. 
 
A to może być spowodowane tym, że Trump napisał rozporządzenie wykonawcze z 21 
grudnia 2017 r., w którym "rząd skonfiskuje własność i aktywa wszystkich, którzy 
pracowali w rządzie lub poza rządem, którzy uczestniczyli w łamaniu praw człowieka, 
handlu ludźmi, zagrażają stabilności międzynarodowych systemów politycznych i 
gospodarczych . Łamanie praw człowieka i korupcja podważają wartości, które stanowią 
podstawowy fundament stabilnych, bezpiecznych i funkcjonujących społeczeństw; mają 
druzgocący wpływ na jednostki; osłabić instytucje demokratyczne; degradacji 
praworządności; utrwalać gwałtowne konflikty; ułatwianie działań osobom 
niebezpiecznym; i osłabić rynki gospodarcze. Stany Zjednoczone dążą do nałożenia 
namacalnych i znaczących konsekwencji na tych, którzy dopuszczają się poważnych 
naruszeń praw człowieka lub angażują się w korupcję, a także do ochrony systemu 
finansowego Stanów Zjednoczonych przed nadużyciami ze strony tych samych osób. 
 
Od 2017 r. każdego roku następuje dosłownie ponad tysiąc rezygnacji prezesów, 1 300 
w samym 2018 r., A 2019 r. miał być jeszcze wyższy. Tylko 35% dotyczyło problemów 
związanych z wydajnością. Teraz niektórzy przeszli na emeryturę, ale wielu 
zrezygnowało z powodu skandali związanych z łamaniem praw człowieka, które 
obejmują niewłaściwe zachowanie seksualne. 
 
26 najważniejszych osób w FBI i Departamencie Sprawiedliwości również podało się do 
dymisji i nie wiemy, ilu niższych menedżerów zostało zmuszonych do rezygnacji za 
działalność wywrotową i zdradę. Doniesiono, że aż 3000 osób może zostać 
aresztowanych w stolicy kraju za zdradę i działalność wywrotową. Widzieliśmy, jak 
Clintonowie sprzedają naszą technologię rakietową Chinom, nasz uran Rosji, a także 
większość naszej technologii zbrojeniowej. 
 
A media są w stanie wojny z prezydentem Trumpem i tracą swoją publiczność i udział w 
rynku, ponieważ tak bardzo kłamią, a on nieustannie udowadnia, że są kłamliwymi 
pionkami elitarnej globalistycznej kabały. Biblia mówi, że jest to wiek zdrady, a więc 
widzimy, że ta część słowa objawiła się publicznie również w ciągu ostatnich trzech lat. 
 
2 Tymoteusza 3:1 Wiedzcie również, że w dniach ostatecznych nadejdą niebezpieczne 
czasy. 2 Ludzie bowiem będą miłującymi samych siebie, chciwymi, chełpliwymi, 
pysznymi, bluźniercami, nieposłusznymi rodzicom, niewdzięcznymi, bezbożnymi, 3 Bez 
naturalnego uczucia, łamiących rozejm, fałszywie  oskarżajacych, nieopanowanych 
(nie mogą kontrolować się seksualnie i wyniosle reaguja na tych, którzy się sprzeciwiają)  
, gardzący tymi, którzy są dobrzy, 4 Zdrajcy, zarozumiali, wyniosli, miłujący 
przyjemności bardziej niż Boga; 5 A jednak religijni, mający formę pobożności, ale 
zaprzeczający jej mocy: od takiego odwróc się. 
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W końcu widzimy, że ten król, który zostanie wzbudzony, mówi: "Powstanie też 
przeciwko księciu książąt"; (i wiemy, że kardynałowie Kościoła nazywani są książętami 
Kościoła i wybierają jednego ze swoich na papieża, więc księciem książąt byłby sam 
papież. A Trump jest jedynym prezydentem, który przeciwstawia się papieżowi i 
zwyciężył. Obama, Bush, Clinton i inni światowi przywódcy ukłonili się papieżowi i 
ucałowali jego pierścień. Trump by tego nie zrobił i  nie uczynil tego 
 
Papież wygląda na szczęśliwego, że stoi obok innych królów i światowych 
przywódców, ale nie z prezydentem Trumpem, z którym publicznie walczył w 
przeszłości. Zauważono  , że Franciszek uśmiechał się podczas podobnych sesji 
zdjęciowych z innymi głowami państw, od niemieckiej kanclerz Angeli Merkel po 
prezydenta Meksyku Enrique Peña Nieto i byłego prezydenta Obamę. W środę 
zdjęcia Obamy z uśmiechniętym papieżem w marcu 2014 r. pojawiły się obok 
wizerunku Trumpa, sugerując, że Franciszek był szczęśliwszy na spotkanie z Obamą 
niż z Trumpem. 
 
Papież Franciszek z różnymi głowami państw podczas wizyt w Watykanie. Coś się 
wydaje... różny 

 
 
Gdy br. Branham odbył wycieczkę po Watykanie, poproszono go o pocałunek z 
pierścieniem papieża, a on odmówił i powiedział... Zauważcie, że Trump się uśmiecha, 
ale nie papież. 

https://time.com/4229473/pope-francis-donald-trump-analysis/
https://time.com/4229473/pope-francis-donald-trump-analysis/
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Pierwsza pieczęć 63-0318 P: 155 Byłem w Watykanie. Widziałem potrójną koronę. Miał 
odbyć wywiad z papieżem. Baron von Blomberg dostał go dla mnie na środowe 
popołudnie o trzeciej. A kiedy zabrali mnie do króla, zdjęli mankiety ze spodni. W 
porządku. Powiedział mi, żebym nigdy nie odwracał się plecami, odchodził od niego. W 
porządku. Ale zapytałem: "Co muszę zrobić przed tym facetem?" Powiedział: "Cóż, po 
prostu wejdź i uklęknij na jedno kolano i pocałuj jego palec". Powiedziałem: "To już 
koniec. To już koniec. Nie, proszę pana". Powiedziałem: "Nazwę każdego mężczyznę 
bratem, który chce być bratem. Będę go nazywał wielebnym, jeśli chce mieć taki tytuł, 
ale czcić człowieka, gdzie wszystko należy do Jezusa Chrystusa". Nie, proszę pana.Nie 
bede całowal niczyjej ręki w ten sposób. Na pewno nie. 
 
Poniższe zdjęcia pokazują głowy suwerennych narodów kłaniające się i oddające hołd 

papieżowi, prawdziwemu przywódcy Nowego Porządku Świata NWO. Watykan od 2000 

lat planuje panować nad całą ziemią. Rozpoczął G5 i według Malachi Martina, 

watykańskiego informatora i powiernika papieża Pawła 2, sekretarz stanu był szóstym 

sygnatariuszem pierwszego szczytu ekonomicznego G5. 

Prezydent Bush kłania się papieżowi. 

Prezydent Meksyku Vicente Fox kłania się papieżowi. 

Król Belgii Albert kłania się papieżowi 

 

 

 

Królowa Elżbieta kłania się papieżowi 
Prezydent Obama kłania się 
papieżowi 
 
 
 

 
 
W końcu widzimy, że ten król, który zostanie wzbudzony, mówi: "Powstanie też 
przeciwko księciu książąt"; Jak mogę to powiedzieć? Ponieważ potwierdzony prorok 
powiedział nam, że ten książę wyjedzie z Rzymu i będzie to papież. 
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Sześcioraki cel Gabriel odwiedza Daniela 61-0730E P: 67 Teraz, co jeszcze jest 
rzeczą, która byłaby znana? Spójrzcie dzisiaj na kościoły. Oto ona. Mam nadzieję, że to 
nie zaszkodzi, ale muszę to powiedzieć. Produkcja... W tym dniu nastąpi powstanie 
antychrysta. Pamiętajcie, kiedy wchodzimy do Pieczęci, ten antychryst jedzie prosto w 
tych Pieczęciach. Daniel mówił o tym tutaj, Książę, który miał przyjść. On zostałby 
odcięty, Jezus by to zrobił, aby dokonać pojednania dla ludzi. Ale ten książę, który 
powstanie, który spowoduje spustoszenie obrzydliwości, to był Rzym przez Tytusa; a 
wjego czasach to książę wychodzący z Rzymu to zrobi. I objawi się w dniach 
ostatecznych (Teraz, posłuchajcie), stając się Bogiem, jak ostrzega nas Duch Święty 
w II Liście do Tesaloniczan 2. Przejdźmy do tego... 
II Tesaloniczanie, a wtedy nie będziecie mieli mojego słowa, ale Słowo Boże: II List do 
Tesaloniczan 2 rozdział i 12 werset. Zobaczmy: II List do Tesaloniczan 2. rozdział i 
12. werset. Zobaczmy. Zacznijmy od 7. wersetu "Albowiem tajemnica nieprawości już 
działa:... (To Paweł przemawia przez Ducha Świętego). ... Tylko ten, kto teraz 
pozwala, pozwoli mu, dopóki nie zostanie usunięty z drogi. (Kto tu jest "on", czy 
ktoś wie? Duch Święty, Ten, który pozwala.) A kiedy, a kiedy – ten zły zostanie 
objawiony,... (Kiedy? Właśnie w tym czasie Duch Święty  przygotowuje się do 
odejścia właśnie teraz. Po co On odchodzi? Zabierając ze sobą Kościół). ... 
ujawnia... (Paweł przemawia pod natchnieniem). ... którego Pan pochłonie duchem 
ust swoich, a zniszczy blaskiem swego przyjścia: Tym słowem jest parousia  . A ten, 
niegodziwiec przyjdzie za sprawa szatana z   wszelką mocą, wsrod znakow  i  
rzekomych cudow... ("Jesteśmy największym kościołem". "Mamy to; Mamy to. 
Wszyscy konsolidujecie się razem". Widzicie ? "Jesteśmy najwięksi"). ... rzekome cuda, 
I ze wszystkimi znakami  ...  ; ponieważ nie przyjeli miłości prawdy, aby mogli być 
zbawieni. I z tego powodu Bóg zesłał im silne złudzenie, aby uwierzyli w kłamstwo 
: I ... bedą  potępieni, ci którzy nie wierzą prawdzie, ale mają upodobanie w 
nieprawości. Rozumiesz? O rany. Teraz, Paul speaking... (Paweł mówi o czym? 
Paruzja syna człowieczego. Posłuchajcie, co mówi, ponieważ są tu dwie Paruzje: 
Paruzja Chrystusa i Paruzja złego.) Czas, kiedy Pieczęć Boga jest objawiana, Jego 
Duch, Jego Imię, Jego łaska, wszystkie te inne wielkie tajemnice, które teraz 
wychodzą, plany, aby Jego Kościół poszedł w pochwycenie, wylanie Ducha 
Świętego uczyniło to. To właśnie uczynił w dniach ostatecznych. ) 
 
I w końcu widzimy, że po powstaniu przeciwko papieżowi Daniel nie mówi nic więcej o 
tym królu, z wyjątkiem "ale  On będzie złamany  . (A to oznacza, że będzie miał złamane 
serce na końcu, po ustaniu swojej kadencji, po ustaniu jego władzy i panowania. 
 
Dla mnie wygląda na to, że nawet jeśli osiągnie wiele w zakresie popsucia planów elity 
tego swiata, zdradzieckiego postępowania i obalenia istniejącego porządku światowego 
i globalistycznych bankierów, nie dokończy pracy, którą zamierzał wykonać podczas 
swojej kadencji. Ale będzie sfrustrowany i będzie miał złamane serce, kiedy papież 
wkroczy i zawrze pakt, by ratować Żydów z Banku Centralnego. 
 
26 A wizja wieczoru i poranka, która została opowiedziana, jest prawdziwa: dlatego 
zamknij tę wizję, bo będzie na wiele dni. (zapieczętuj to do końca dni) (NIV 
zapieczętuj wizję, ponieważ dotyczy odległej przyszłości) 27 A ja, Daniel, zemdlałem i 
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byłem chory w te dni; potem wstałem i załatwiłem sprawy króla; i byłem zdumiony 
(przerażony) tą wizją, ale nikt jej nie zrozumiał. (NIV to było nie do zrozumienia) 
  
2 Tesaloniczan 2:3-13: ¶ Niech was nikt nie zwodzi w żaden sposób, bo [ten dzień nie 
nadejdzie], chyba że najpierw nastąpi odstępstwo i objawi się człowiek grzechu, syn 
zatracenia; 4 Przeciwnik ktory wywyższa  sie ponad wszystko, co nazywa się Bogiem 
lub co jest przedmiotem boskiej czci, tak że zasiadzie w świątyni Bożej, udowadniając 
sobie, że jest Bogiem. 5 Czy nie pamiętacie, że kiedy byłem jeszcze z wami, 
powiedziałem wam te rzeczy? 
6 A teraz wiecie, co go wstrzymuje, aby mógł się objawić we wlasciwym  czasie. 7 
Albowiem tajemnica nieprawości już działa:   dopóki ten,ktory teraz powstrzymuje, nie 
zejdzie z pola  . 8 Wtedy objawi się ten bezbożny, którego Pan pochłonie duchem ust 
swoich, i zniszczy blaskiem swego przyjścia: 9  A ten  niegodziwiec przyjdzie za sprawa   
szatana z wszelką mocą, znakami i rzekomymi cudami, 10 I z wszelką zwodniczością 
wobec tych, którzy giną; ponieważ nie przyjęli miłości prawdy, aby mogli być zbawieni. 
11 I dlatego Bóg ześle im silne złudzenie, aby uwierzyli w kłamstwo: 12 Aby potępieni 
byli wszyscy, którzy nie uwierzyli w prawdę, ale mieli upodobanie w nieprawości. 13 Ale 
jesteśmy zobowiązani zawsze dziękować Bogu za was, bracia umiłowani przez Pana, 
za to, że Bóg od początku wybrał was do zbawienia przez uświęcenie ducha i wiarę w 
prawdę. 
  
Księga Daniela 11: 21-23: ¶ A w jego stanie (urząd) powstanie nikczemny człowiek, 
któremu nie dadzą godnosci   królestwa, ale przyjdzie jednak w  pokoju i zdobędzie 
królestwo przez pochlebstwa. 22 I ramionami potopu (lub przytłaczającą siłą 
polityczną) zostaną zwyciezeni (zmiecione) sprzed niego i skruszeni i także książę 
przymierza. 23 A po zawarciu z nim sojuszu będzie działał podstępnie, bo 
powstanie i wzmocni sie w malym poczcie ludu  . 
  
Teraz populacja Watykanu wynosi tylko 799 osób, ale wpływ jest odczuwalny na całym 
świecie z powodu złota i pamiętaj, że handlują duszami ludzi zgodnie z Objawieniem 
18. 
 
Księga Daniela 12.1-10: ¶ I w tym czasie powstanie Michał (Chrystus) (Przyjdźie na 
scenę i stawi się), wielki książę, który stoi (zajmuje stanowisko z) dziećmi twojego ludu, i 
nadejdzie czas ucisku,   naciskający, aby uciskać ) , jakich nigdy nie było, odkąd istniał 
naród, nawet od  samego poczatku: i w tym czasie twój lud (krewny) zostanie 
wyzwolony  , każdy, kto zostanie znaleziony zapisany w księdze (życia). Tak widzimy, 
że pochwycenie następuje zaraz po tym, jak panna młoda zostaje wzięta. 
  
Teraz chcę, żebyście zwrócili uwagę na ten następny werset, ponieważ daje on 
wskazówkę co do czasu tej wielkiej ucieczki. 
  
2 I wielu z tych, którzy śpią w prochu ziemi, obudzi się, niektórzy do życia wiecznego, a 
niektórzy ku hanbie  i wiecznej pogardy. Innymi słowy, będzie to w czasie 
Zmartwychwstania. 3 A ci, którzy są mądrzy (To mówi o mądrej Dziewicy), będą świecić 
(wyślą światło przez ostrzeżenie i naukę, a ta nauka będzie) jak blask firmamentu; a ci, 
którzy nawracają wielu do sprawiedliwości (prawości) jak gwiazdy (bracia) na wieki 
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wieków. 4 Ale ty, Danielu, zamknij słowa i zapieczętuj księgę, aż do czasu końca (w 
którym to czasie) wielu będzie biegać tam i z powrotem, a wiedza wzrośnie. 5 Potem 
spojrzałem na Daniela, a oto stało jeszcze dwoch innych , jeden po tej stronie brzegu 
rzeki, a drugi po tamtej stronie brzegu. [6] »I rzekł jeden z nich do męża odzianego w 
bisior, który znajdował się nad wodami rzeki: Kiedy bedzie  końiec tych dziwnych 
rzeczy? 

7 I usłyszałem męża odzianego w bisior, który znajdował się nad wodami rzeki, gdy 
podniósł prawą rękę i lewą rękę ku niebu i przysiągł temu, który żyje na wieki, że będzie 
przez jakiś czas, To jest jeden,czas  , Że dodatkowe dwa i pół (czas = jeden, razy = 2 i 
1/2 = łącznie 3-1/2 lat); a kiedy  to dokona (lub doprowadzi do końca) rozproszy 
(rozbicie lub złamanie) mocy świętego ludu (oddzielonego narodu Bożego, Żydów), 
wszystkie te rzeczy będą skończone. 8 I usłyszałem, ale nie zrozumiałem, a potem 
rzekłem: O mój Panie, jaki bedzie  koniec tych rzeczy? [9] »I rzekł: Idź swoją drogą, 
Danielu, bo słowa są zamknięte i zapieczętowane aż do czasu końca. 
  
A kiedy? Kiedy Siedem Pieczęci zostanie otwartych, w tym czasie wszystko będzie na 
swoim miejscu, aby wypełnić to proroctwo 
  
10 Wielu zostanie oczyszczonych ("przez obmycie wodą przez Słowo", Efezjan 5:26-7 i 
Psalm 119:9 Jak młodzieniec może się oczyścić? Zważając na Słowo Boże. ) "i jest 
czysty  i wypróbowany; ale bezbożni będą czynić niegodziwie, a żaden z bezbożnych 
nie zrozumie; ale mądrzy zrozumieją". 
 
Módlmy się... 
  


